1 INF-1100 Powercom 3 шт. 5 544,00 16 632,00
2 A180X black F&D Акустика 2.1 1 шт. 2 079,00 2 079,00
3 SB-140BT Gemix Акустика 2.1 54Вт Bluetooth TF-ридер Пульт FM USB 1 шт. 2 520,00 2 520,00

Разом: 21 231,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 21 231,00 UAH
Двадцять одна тисяча двісті тридцять одна гривня 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю